АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05. 2024 г.                                                                                                       № 34
с. Веселовское
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.08.2013  № 83 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 07.08.2013  № 83 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов)», следующие изменения:

1.1  Раздел 2 дополнить пунктом 2.9.1 следующего содержания «2.9.1. Основания для приостановления муниципальной услуги отсутствуют.»;

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                               А.Л. Королев
М.А. Шандра

53-205